
Ознака
Формулара;

- [Šifra fornualara]
~i Измена конкурсне 1

~. документације _ - - --,

ЕПС Бројстрана ; 1/2

Број 6.05.4. - Е.02.01 —440406 /12 - 2018
Бајина Башта, ~Г . 09.2018. године

Л4Іf'лep~~
9

' HAPYЧИЛAЦ

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАк "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта

Улица: трг Душана Јерковина број 1
З1250 Бајина Башта

ПPBA ИЗМЕНА

кОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

ЗA ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА

- У ОТВОРЕНОм ПОСТУПкУ

број Јн/2100/0042/2018

,;Испуњење законских обавеза из области заштите живРтне средине, no
основу контролних провера иlпраћења закона, на ниво Огранка ДЛXE -

Испитивање отпадних вода, и вода из акумулације н.~нивоу Огранка
' ДЛХЕ" '

-- • Бајина Башта, 20.09.2018. године

ЈН/2100/0042/2018 Прва измена конкурсне документације стр. 1/2

6.05.4-E.02.01.-440406/12-2018



i~

ЕПС

Измeнa кoнкypcнe

O кa
'P 

нзy
aао м л а

pФ
документације

~Sifгa formulara]

Број страна 2/2

Ha основу члана 63 став 5, члана 54 и члана 77 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник
РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија је сачинила :

. ПРВУ ИЗМЕНУ
к ОНКУРСНЕ ДОкУМЕНтАЦИЈЕ .

за Јавну набавку

број ЈН/2100/0042/2018 „Испуњење законских обавеза из области заштите животне
средине, no основу контролних провера и npafieњa закона, на нивоу Огранка
ДЛXE - Испитивање отпадних вода и вода из акумулације на нивоу Огранка
ДЛXE". "

Прва Измена Конкурсне докуметнације зa број ЈН/2100/0042/2018 „Испуњење
законских обавеза из области заштите животне средине, no основу контролних
провера и праflења закона, на нивоу Огранка ДЛXE - Испитивање отпадних вода
и вода из акумулације на нивоу Огранка ДЛXE", објављене на Порталу јавних
набавки Републике Србије и Интернет страници Наручиоца, дана 18.09.2018. године, на
основу члана 77 Закона 0 јавним нaбaвкaмa (Сл. гласник број 68/2015) се врши у
следеЕгем : .

У тачки 3.1. Врста и обим услуга, узорковање би се извршило двa пута y IV кварталу
2018. и I кварталу 2019. године.

Измењена је позиција у тачки 3.2 Квалитет и техничке карактеристике
(спецификације) Табела 2: Места нa којима се узимају узорци отпадних вода, вода
из водотока и акумулација у огранку ДЛХЕ, на следеfiи начин :

Задња колона Табеле 2: Колона - реченица „Укупно за четири квартала (111 и IV y
2018 и I и II у 2019) укупно 128." замењује реченицом „Укупно за два квартала (IV y
2018 и I у 2019) укупно 64";

Ha страни 40. Образац број 2— OБPAЗAЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ, мења се Позиција 1
тако да уместо „Обим количине : 128" сада стоји „Обим количине : 64";

Понуђачи приликом подношења понуда морају поступити у складу са наведеним
изменама Конкурсне докуметнације, тј. морају понуду поднети на Измењеној
конкурсној документацији, која је објављена на Порталу JH данас, 20.09.2018.
године, у супротном понуда fle бити оцењена као неприхватљива.

Доставити:
. Архиви JH у Огранку

ЈН/2100/0042/2018 Прва измена конкурсне докумвнтације стр. 2/2


